dictum est in contractibus. litt testes adhibeantur

secundum ordinem iuris. lit predicta intelliganturi

eo salvoj quod predicta locum non habeant in cai-tis

illisa que fierent per scribas pallacii et scribas ca

nevarii comunis de cumisa que fiunt et facte sunt

-ad partem comunis de comisp vel aliis personis per

comune de cumis per potestatem nomine comunis

de cumisy sicut debent. Additum est siccmixvnia

mense novembrisp quod a libris vigintiquinque no

vorum supra j usque ad libras quinquaginta novo

rum debeant interesse duo notariiy preter illum

qui tradiditg et in villis vero unus notariusi preter

illum qui tradidit p et unus consul vel prespiter

illius ville loco unius notariig et licet notarius non

fuerit subscriptus in instrumentop dum tamen fuerit

scriptum in instrumento quod interfuerit tradicionij

quod propter hoc non vicietur instrumentum g et si

non fuerit scriptum in instrumento numerus testium

et inotariorum secundum suprascriptum modmn a

quod non valeat instrumeutum nec carta ultra illam

quantitatem i que continentur in instrumenta itcm

additum est uccnxxuip mense iuliiy quod si ultima

voluntas vel testamentum vel donacio causa mortis

fieret de cetero per aliquem civem nobilem vel

burgensem in aliqua villa cumani districtusy quod

servetur sollempnitas testium et notariorum a quo

servari debet inter rusticos. ltem additum est su

pradicte proximo anno et mense y quod predictum

statutum non habeat locum in securitatibus et

satisdacionibus et aliis actis factis et que de cetero

fient coram potestate cumaruma et suis iudicibus

et consulibus cumanis

nec eciam in procuris

sunt et fient ad causas

iusticie et inegociatorum i

et sindicatibusj que facte

ltem quod de cetero locum

habeat istud statutum in procuris et sindicatibus

et curatoribusj qui de cetero fient ad obligandum

vel ad condempnandum de denariis vel aliis rebqu

vel ad faciendum vendicionem 1 quarum precium

ascendat ultra ipsas quantitatesy vel ad faciendum

fines et confessiones vel cessiones ultra predictam

quantitatemj ut superius continetun item supra

scripto proximo anno et mense additum est j quod

cvmsuoavm m

a in quolibet contractu et condempuacioue ponatur

ubi traditurg et aliter non valeat

chvllL lie illis qui remoti sunt ab qiie-io

tabelionatus cum consilio camuna

ltem uccxvuiu die iovisj septimo intrantis novem

brisi indictione octavaa in potestacia domini Alberti

Scacabarocii.

uu sunt illi tabelliones sive notarii de civitate

cumarumy et vici et curgnole et episcopatusp de